Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2022 - DG/MO/RE/IFRN

 13 de julho de 2022

RESULTADO DO EDITAL Nº 39/2022 - DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSA 2022 - PROFEPT/IFRN

A Diretora-Geral em Exercício do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no

Diário Oficial da União, de 4 de março de 2022, torna público o resultado do Edital nº 39/2022-DG/MO/RE/IFRN, que trata da

seleção para a Concessão de Bolsa 2022 - PROFEPT/IFRN.

NOME MATRÍCULA ENA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Jaylton Edney Maia de Sousa 20221020370008 100 1º Contemplado

Francisco Venê de Oliveira Filho 20221020370006 90 2º Contemplado

Teresa Maria Siqueira Nascimento Arrais 20221020370020 88* 3º Contemplado

Fabiola Nascimento dos Santos Paes 20221020370004 88* 4º Cadastro de Reserva

Leila Maria Rodrigues Carvalho 20221020370011 87 5º Cadastro de Reserva

Raimundo Veldemir Lopes 20221020370018 86 6º Cadastro de Reserva

Maria do Socorro Araújo Vale 20221020370013 77 7º Cadastro de Reserva

Annapaullinna da Silva Costa Lima 20221020370001 73 8º Cadastro de Reserva

Sherley Romeiro Freire 20221020370019 72* 9º Cadastro de Reserva

Ícaro Dias Diogenes 20221020370023 72* 10º Cadastro de Reserva

* Conforme edital, “Em caso de empate, será considerado como critério o Índice de Rendimento Acadêmico (IRA). Persistindo o

empate, será usado como critério a maior idade”.

MARIA ALEXANDRA RIBEIRO PINTO

Diretora-Geral em Exercício

(Portaria nº 19/2021 - RE/IFRN, de 04/01/2021, publicada no DOU de 12/01/2021)

	Documento assinado eletronicamente por: